
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Torneo 3Â° WE CEREGNANO - B 2311031B

Luogo Ceregnano  [Rovigo - Veneto]
Periodo 10-11-2023 - 12-11-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - MINEI G.

Partecipanti 24

Sito Internet

De Marco Leonardo

1Pomaro Stefano

2
Scaranaro Martina

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N De Marco Leonardo 4.5 ITA 12.5013.008.50 11.001581 1442 1849 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2010

2 5 1N Pomaro Stefano 4.0 ITA 11.5013.007.00 9.50 1617 1449 1690 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1963

3 15 NC Scaranaro Martina 3.5 ITA 11.5013.007.00 7.75 1381 1562 1712 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

4 7 3N Tiozzo Fabio 3.5 FRA 9.50 10.006.50 7.25 1592 1326 1476 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1962

5 20 NC Pitacco Mitja 3.5 ITA 9.00 10.006.00 7.25 1212 1526 1676 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2010

6 13 NC Comisso Antonio 3.0 ITA 13.5016.509.50 9.25 1398 1614 1687 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1969

7 6 1N Negro Raffaele 3.0 ITA 11.5011.507.00 4.25 1615 1400 1401 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1948

8 2 1N Boscolo Bragadin Aldo3.0 ITA 11.5013.008.00 6.00 1699 1307 1420 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

9 14 NC Piva Gianfranco 3.0 ITA 10.5010.506.00 3.00 1398 1506 1313 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1955

10 3 1N Rosina Graziano 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 4.75 1664 1347 1420 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1966

11 10 3N Ranieri Guglielmo 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 4.00 1493 1351 1423 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

12 11 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1471 1444 1445 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1944

13 17 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 13.0013.009.50 6.25 1325 1532 1533 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1989

14 12 NC Tona Leonardo 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.25 1459 1544 1545 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 2012

15 9 2N Aprile Massimo 2.0 ITA 14.0014.0010.005.25 1574 1425 1339 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1956

16 1 1N Ranzato Paolo 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1705 1356 1482 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1951

17 4 2N Marchetti Daniele 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1635 1284 1254 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

18 16 2N Alessi Giovanni 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1349 1494 1408 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1953

19 18 NC Cai Shenghui William2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 1.75 1232 1353 1282 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2013

20 19 NC Ennio Lorenzo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1224 1381 1295 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 2009

21 23 NC Lazzarini Giovanni 1.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1109 1333 1063 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 1 0 2007

22 22 NC Roveri Patrizio 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1201 1595 860 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

23 21 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 10.0011.506.50 1.75 1206 1412 1047 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1953

24 24 NC Lovato Alberto 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1086 1585 850 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1349 1494 1408 1953 M 832197 109922

9 2N Aprile Massimo ITA VEN VE 1574 1425 1339 1956 M 864374 103361

11 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1471 1444 1445 1944 M 815446 104183

2 1N Boscolo Bragadin AldoITA VEN VE 1699 1307 1420 1959 M 852180 103347

18 NC Cai Shenghui WilliamITA VEN PD 1232 1353 1282 2013 M 28571576 197095

17 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1325 1532 1533 1989 M 2898506 180552

13 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1398 1614 1687 1969 M 2892419 179383

8 2N De Marco Leonardo ITA EMI BO 1581 1442 1849 2010 M 28544129 189353

19 NC Ennio Lorenzo ITA VEN RO 1224 1381 1295 2009 M 28584813 198365

23 NC Lazzarini Giovanni ITA VEN RO 1109 1333 1063 2007 M 28564979 193965

24 NC Lovato Alberto ITA VEN VR 1086 1585 850 1981 M 28595505 203274

4 2N Marchetti Daniele ITA VEN VE 1635 1284 1254 1962 M 876607 141705

6 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1615 1400 1401 1948 M 816795 104920

20 NC Pitacco Mitja ITA VEN RO 1212 1526 1676 2010 M 23417137 207291

14 NC Piva Gianfranco ITA VEN VE 1398 1506 1313 1955 M 877220 122391

5 1N Pomaro Stefano ITA VEN PD 1617 1449 1690 1963 M 821730 109652

10 3N Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1493 1351 1423 2010 M 2895558 179233

1 1N Ranzato Paolo ITA VEN VE 1705 1356 1482 1951 M 807745 103358

3 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1664 1347 1420 1966 M 823759 123946

22 NC Roveri Patrizio ITA TOS GR 1201 1595 860 1961 M 2803726 153081

21 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1206 1412 1047 1953 M 829897 110159

15 NC Scaranaro Martina ITA VEN RO 1381 1562 1712 2007 F 28535391 184069

7 3N Tiozzo Fabio FRA EST EE 1592 1326 1476 1962 M 45184852 179020

12 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1459 1544 1545 2012 M 28583213 198577
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 1N Ranzato Paolo 2.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

8 2 1N Boscolo Bragadin Aldo 3.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 20 N 0 | -1

10 3 1N Rosina Graziano 3.0 ITA | 16 B Â½ | 21 N 1 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 12 B Â½ | 1

17 4 2N Marchetti Daniele 2.0 ITA | 18 N 1 | 15 B 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 22 B 1 | 1

2 5 1N Pomaro Stefano 4.0 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 8 N Â½ | 13 B 1 | 1

7 6 1N Negro Raffaele 3.0 ITA | 20 N Â½ | 12 B Â½ | 16 N 1 | 0 1 | 8 B 0 | 0

4 7 3N Tiozzo Fabio 3.5 FRA | 21 B Â½ | 17 N Â½ | 18 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 1

1 8 2N De Marco Leonardo 4.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | -1

15 9 2N Aprile Massimo 2.0 ITA | 0 Â½ | 20 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 10 N 0 | 0

11 10 3N Ranieri Guglielmo 3.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 1

12 11 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 24 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | -1

14 12 NC Tona Leonardo 2.5 ITA | 0 Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 0

6 13 NC Comisso Antonio 3.0 ITA | 1 N 1 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 5 N 0 | -1

9 14 NC Piva Gianfranco 3.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 0

3 15 NC Scaranaro Martina 3.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 8 B 0 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 1

18 16 2N Alessi Giovanni 2.0 ITA | 3 N Â½ | 0 Â½ | 6 B 0 | 10 B 0 | 21 N 1 | 0

13 17 NC Cisco Alberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 7 B Â½ | 10 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 0 | 0

19 18 NC Cai Shenghui William 2.0 ITA | 4 B 0 | 23 N Â½ | 7 N 0 | 21 B 1 | 19 N Â½ | -1

20 19 NC Ennio Lorenzo 2.0 ITA | 5 N 0 | 0 Â½ | 21 B 1 | 11 N 0 | 18 B Â½ | 0

5 20 NC Pitacco Mitja 3.5 ITA | 6 B Â½ | 9 N 0 | 23 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 1

23 21 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA | 7 N Â½ | 3 B 0 | 19 N 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | -1

22 22 NC Roveri Patrizio 1.0 ITA | 8 B 0 | 1 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 4 N 0 | 0

21 23 NC Lazzarini Giovanni 1.5 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 0 | 0 1 | 14 N 0 | -2

24 24 NC Lovato Alberto 0.0 ITA | 11 B 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Alessi Giovanni ITA 1349 4 1.50 1.32 0.18 1494.501408 1953 M 832197 109922

9 2N Aprile Massimo ITA 1574 4 1.50 2.70 -1.2 1425.751339 1956 M 864374 103361

11 1N Belloni Umberto ITA 1471 5 2.50 2.57 -0.07 1444.801445 1944 M 815446 104183

2 1N Boscolo Bragadin AldoITA 1699 4 2.00 3.51 -1.51 1307.201420 1959 M 852180 103347

18 NC Cai Shenghui WilliamITA 1232 5 2.00 1.90 0.1 1353.201282 2013 M 28571576 197095

17 NC Cisco Alberto ITA 1325 4 2.00 1.00 1 1532.501533 1989 M 2898506 180552

13 NC Comisso Antonio ITA 1398 5 3.00 1.16 1.84 1614.201687 1969 M 2892419 179383

8 2N De Marco Leonardo ITA 1581 4 3.50 2.57 0.93 1442.401849 2010 M 28544129 189353

19 NC Ennio Lorenzo ITA 1224 4 1.50 1.29 0.21 1381.501295 2009 M 28584813 198365

23 NC Lazzarini Giovanni ITA 1109 3 0.50 0.78 -0.28 1333.751063 2007 M 28564979 193965

24 NC Lovato Alberto ITA 1086 2 0.00 0.17 -0.17 1585.00850 1981 M 28595505 203274

4 2N Marchetti Daniele ITA 1635 4 2.00 3.57 -1.57 1284.801254 1962 M 876607 141705

6 1N Negro Raffaele ITA 1615 4 2.00 3.00 -1 1400.251401 1948 M 816795 104920

20 NC Pitacco Mitja ITA 1212 5 3.50 0.98 2.52 1526.401676 2010 M 23417137 207291

5 1N Pomaro Stefano ITA 1617 5 4.00 3.51 0.49 1449.601690 1963 M 821730 109652

10 3N Ranieri Guglielmo ITA 1493 5 3.00 3.34 -0.34 1351.001423 2010 M 2895558 179233

1 1N Ranzato Paolo ITA 1705 3 2.00 2.57 -0.57 1356.671482 1951 M 807745 103358

3 1N Rosina Graziano ITA 1664 5 3.00 4.24 -1.24 1347.401420 1966 M 823759 123946

22 NC Roveri Patrizio ITA 1201 4 0.00 0.43 -0.43 1595.00860 1961 M 2803726 153081

21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1206 5 0.50 1.41 -0.91 1412.201047 1953 M 829897 110159

15 NC Scaranaro Martina ITA 1381 5 3.50 1.39 2.11 1562.801712 2007 F 28535391 184069

7 3N Tiozzo Fabio FRA 1592 5 3.50 4.04 -0.54 1326.401476 1962 M 45184852 179020

12 NC Tona Leonardo ITA 1459 4 2.00 1.55 0.45 1544.751545 2012 M 28583213 198577
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Piva Gianfranco ITA 1398 0 0.00 1.50 0.5 0 1506.001313 1955 M 122391
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Ranzato Paolo ITA 1705   |  13 NC Comisso Antonio ITA 1398 0 - 1

2 15 NC Scaranaro Martina ITA 1381   |  2 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1699 1 - 0

3 3 1N Rosina Graziano ITA 1664   |  16 2N Alessi Giovanni ITA 1349 Â½ - Â½

4 18 NC Cai Shenghui William ITA 1232   |  4 2N Marchetti Daniele ITA 1635 0 - 1

5 5 1N Pomaro Stefano ITA 1617   |  19 NC Ennio Lorenzo ITA 1224 1 - 0

6 20 NC Pitacco Mitja ITA 1212   |  6 1N Negro Raffaele ITA 1615 Â½ - Â½

7 7 3N Tiozzo Fabio FRA 1592   |  21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1206 Â½ - Â½

8 22 NC Roveri Patrizio ITA 1201   |  8 2N De Marco Leonardo ITA 1581 0 - 1

9 10 3N Ranieri Guglielmo ITA 1493   |  23 NC Lazzarini Giovanni ITA 1109 1 - 0

10 24 NC Lovato Alberto ITA 1086   |  11 1N Belloni Umberto ITA 1471 0 - 1

11 9 2N Aprile Massimo ITA 1574   |  Â½ - F

12 12 NC Tona Leonardo ITA 1459   |  Â½ - F

13 14 NC Piva Gianfranco ITA 1398   |  1 - F

14 17 NC Cisco Alberto ITA 1325   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Marchetti Daniele 1 ITA 1635   |  15 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1381 0 - 1

2 11 1N Belloni Umberto 1 ITA 1471   |  5 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1617 Â½ - Â½

3 8 2N De Marco Leonardo 1 ITA 1581   |  14 NC Piva Gianfranco 1 ITA 1398 1 - 0

4 13 NC Comisso Antonio 1 ITA 1398   |  10 3N Ranieri Guglielmo 1 ITA 1493 1 - 0

5 21 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1206   |  3 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1664 0 - 1

6 6 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1615   |  12 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1459 Â½ - Â½

7 17 NC Cisco Alberto 0.5 ITA 1325   |  7 3N Tiozzo Fabio 0.5 FRA 1592 Â½ - Â½

8 9 2N Aprile Massimo 0.5 ITA 1574   |  20 NC Pitacco Mitja 0.5 ITA 1212 1 - 0

9 22 NC Roveri Patrizio 0 ITA 1201   |  1 1N Ranzato Paolo 0 ITA 1705 0 - 1

10 2 1N Boscolo Bragadin Aldo0 ITA 1699   |  24 NC Lovato Alberto 0 ITA 1086 1 - 0

11 23 NC Lazzarini Giovanni 0 ITA 1109   |  18 NC Cai Shenghui William 0 ITA 1232 Â½ - Â½

12 16 2N Alessi Giovanni 0.5 ITA 1349   |  Â½ - F

13 19 NC Ennio Lorenzo 0 ITA 1224   |  Â½ - F

FSI - 3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B) - Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Scaranaro Martina 2 ITA 1381   |  8 2N De Marco Leonardo 2 ITA 1581 0 - 1

2 3 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1664   |  13 NC Comisso Antonio 2 ITA 1398 Â½ - Â½

3 5 1N Pomaro Stefano 1.5 ITA 1617   |  9 2N Aprile Massimo 1.5 ITA 1574 1 - 0

4 1 1N Ranzato Paolo 1 ITA 1705   |  11 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1471 1 - 0

5 12 NC Tona Leonardo 1 ITA 1459   |  2 1N Boscolo Bragadin Aldo1 ITA 1699 0 - 1

6 14 NC Piva Gianfranco 1 ITA 1398   |  4 2N Marchetti Daniele 1 ITA 1635 1 - 0

7 16 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1349   |  6 1N Negro Raffaele 1 ITA 1615 0 - 1

8 10 3N Ranieri Guglielmo 1 ITA 1493   |  17 NC Cisco Alberto 1 ITA 1325 0 - 1

9 7 3N Tiozzo Fabio 1 FRA 1592   |  18 NC Cai Shenghui William 0.5 ITA 1232 1 - 0

10 19 NC Ennio Lorenzo 0.5 ITA 1224   |  21 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1206 1 - 0

11 20 NC Pitacco Mitja 0.5 ITA 1212   |  23 NC Lazzarini Giovanni 0.5 ITA 1109 1 - 0

12 22 NC Roveri Patrizio 0 ITA 1201   |  1 - F

13 24 NC Lovato Alberto 0 ITA 1086   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N De Marco Leonardo 3 ITA 1581   |  5 1N Pomaro Stefano 2.5 ITA 1617 Â½ - Â½

2 13 NC Comisso Antonio 2.5 ITA 1398   |  7 3N Tiozzo Fabio 2 FRA 1592 Â½ - Â½

3 2 1N Boscolo Bragadin Aldo2 ITA 1699   |  14 NC Piva Gianfranco 2 ITA 1398 1 - 0

4 17 NC Cisco Alberto 2 ITA 1325   |  3 1N Rosina Graziano 2 ITA 1664 Â½ - Â½

5 9 2N Aprile Massimo 1.5 ITA 1574   |  15 NC Scaranaro Martina 2 ITA 1381 Â½ - Â½

6 11 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1471   |  19 NC Ennio Lorenzo 1.5 ITA 1224 1 - 0

7 4 2N Marchetti Daniele 1 ITA 1635   |  20 NC Pitacco Mitja 1.5 ITA 1212 0 - 1

8 16 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1349   |  10 3N Ranieri Guglielmo 1 ITA 1493 0 - 1

9 12 NC Tona Leonardo 1 ITA 1459   |  22 NC Roveri Patrizio 1 ITA 1201 1 - 0

10 18 NC Cai Shenghui William 0.5 ITA 1232   |  21 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1206 1 - 0

11 1 1N Ranzato Paolo 2 ITA 1705   |  0 - F

12 6 1N Negro Raffaele 2 ITA 1615   |  1 - F

13 23 NC Lazzarini Giovanni 0.5 ITA 1109   |  1 - F

14 24 NC Lovato Alberto 0 ITA 1086   |  0 - F

FSI - 3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B) - Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Negro Raffaele 3 ITA 1615   |  8 2N De Marco Leonardo 3.5 ITA 1581 0 - 1

2 5 1N Pomaro Stefano 3 ITA 1617   |  13 NC Comisso Antonio 3 ITA 1398 1 - 0

3 20 NC Pitacco Mitja 2.5 ITA 1212   |  2 1N Boscolo Bragadin Aldo3 ITA 1699 1 - 0

4 7 3N Tiozzo Fabio 2.5 FRA 1592   |  11 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1471 1 - 0

5 15 NC Scaranaro Martina 2.5 ITA 1381   |  17 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 1325 1 - 0

6 3 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1664   |  12 NC Tona Leonardo 2 ITA 1459 Â½ - Â½

7 10 3N Ranieri Guglielmo 2 ITA 1493   |  9 2N Aprile Massimo 2 ITA 1574 1 - 0

8 14 NC Piva Gianfranco 2 ITA 1398   |  23 NC Lazzarini Giovanni 1.5 ITA 1109 1 - 0

9 19 NC Ennio Lorenzo 1.5 ITA 1224   |  18 NC Cai Shenghui William 1.5 ITA 1232 Â½ - Â½

10 4 2N Marchetti Daniele 1 ITA 1635   |  22 NC Roveri Patrizio 1 ITA 1201 1 - 0

11 21 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1206   |  16 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1349 0 - 1

12 1 1N Ranzato Paolo 2 ITA 1705   |  0 - F

13 24 NC Lovato Alberto 0 ITA 1086   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

1 Ranzato Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1482 Media: 1356.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Comisso Antonio ITA 1398 307 0.86 0 0 0

2 N 22 NC Roveri Patrizio ITA 1201 504 0.92 1 1 1

3 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1471 234 0.79 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.57 2 2

2 Boscolo Bragadin Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1420 Media: 1307.20 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Scaranaro Martina ITA 1381 318 0.87 0 0 0

2 B 24 NC Lovato Alberto ITA 1086 613 0.92 1 1 1

3 N 12 NC Tona Leonardo ITA 1459 240 0.8 1 2 2

4 B 14 NC Piva Gianfranco ITA 1398 1 2 3

5 N 20 NC Pitacco Mitja ITA 1212 487 0.92 0 2 3

3.51 2 3

3 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1420 Media: 1347.40 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Alessi Giovanni ITA 1349 315 0.86 Â½ 0 0

2 N 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1206 458 0.92 1 1 1

3 B 13 NC Comisso Antonio ITA 1398 266 0.82 Â½ 1 1

4 N 17 NC Cisco Alberto ITA 1325 339 0.88 Â½ 1 1

5 B 12 NC Tona Leonardo ITA 1459 205 0.76 Â½ 1 1

4.24 1 1

4 Marchetti Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1254 Media: 1284.80 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cai Shenghui William ITA 1232 403 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Scaranaro Martina ITA 1381 254 0.81 0 1 1

3 N 14 NC Piva Gianfranco ITA 1398 0 1 1

4 B 20 NC Pitacco Mitja ITA 1212 423 0.92 0 1 1

5 B 22 NC Roveri Patrizio ITA 1201 434 0.92 1 2 2

3.57 2 2
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5 Pomaro Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1690 Media: 1449.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ennio Lorenzo ITA 1224 393 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1471 146 0.7 Â½ 1 1

3 B 9 2N Aprile Massimo ITA 1574 43 0.56 1 2 2

4 N 8 2N De Marco Leonardo ITA 1581 36 0.55 Â½ 2 2

5 B 13 NC Comisso Antonio ITA 1398 219 0.78 1 3 3

3.51 3 3

6 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1401 Media: 1400.25 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pitacco Mitja ITA 1212 403 0.92 Â½ 0 0

2 B 12 NC Tona Leonardo ITA 1459 156 0.71 Â½ 0 0

3 N 16 2N Alessi Giovanni ITA 1349 266 0.82 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 8 2N De Marco Leonardo ITA 1581 34 0.55 0 1 2

3 1 2

7 Tiozzo Fabio
3N FRA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1476 Media: 1326.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1206 386 0.91 Â½ 0 0

2 N 17 NC Cisco Alberto ITA 1325 267 0.82 Â½ 0 0

3 B 18 NC Cai Shenghui William ITA 1232 360 0.9 1 1 1

4 N 13 NC Comisso Antonio ITA 1398 194 0.75 Â½ 1 1

5 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1471 121 0.66 1 2 2

4.04 2 2

8 De Marco Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1849 Media: 1442.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Roveri Patrizio ITA 1201 380 0.91 1 1 1

2 B 14 NC Piva Gianfranco ITA 1398 1 1 2

3 N 15 NC Scaranaro Martina ITA 1381 200 0.76 1 2 3

4 B 5 1N Pomaro Stefano ITA 1617 -36 0.45 Â½ 2 3

5 N 6 1N Negro Raffaele ITA 1615 -34 0.45 1 3 4

2.57 3 4
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9 Aprile Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1339 Media: 1425.75 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 NC Pitacco Mitja ITA 1212 362 0.9 1 1 1

3 N 5 1N Pomaro Stefano ITA 1617 -43 0.44 0 1 1

4 B 15 NC Scaranaro Martina ITA 1381 193 0.75 Â½ 1 1

5 N 10 3N Ranieri Guglielmo ITA 1493 81 0.61 0 1 1

2.7 1 1

10 Ranieri Guglielmo
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1423 Media: 1351.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Lazzarini Giovanni ITA 1109 384 0.91 1 1 1

2 N 13 NC Comisso Antonio ITA 1398 95 0.63 0 1 1

3 B 17 NC Cisco Alberto ITA 1325 168 0.72 0 1 1

4 N 16 2N Alessi Giovanni ITA 1349 144 0.69 1 2 2

5 B 9 2N Aprile Massimo ITA 1574 -81 0.39 1 3 3

3.34 3 3

11 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1445 Media: 1444.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Lovato Alberto ITA 1086 385 0.91 1 1 1

2 B 5 1N Pomaro Stefano ITA 1617 -146 0.3 Â½ 1 1

3 N 1 1N Ranzato Paolo ITA 1705 -234 0.21 0 1 1

4 B 19 NC Ennio Lorenzo ITA 1224 247 0.81 1 2 2

5 N 7 3N Tiozzo Fabio FRA 1592 -121 0.34 0 2 2

2.57 2 2

12 Tona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1545 Media: 1544.75 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 1N Negro Raffaele ITA 1615 -156 0.29 Â½ 0 0

3 B 2 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1699 -240 0.2 0 0 0

4 B 22 NC Roveri Patrizio ITA 1201 258 0.82 1 1 1

5 N 3 1N Rosina Graziano ITA 1664 -205 0.24 Â½ 1 1

1.55 1 1
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13 Comisso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1687 Media: 1614.20 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Ranzato Paolo ITA 1705 -307 0.14 1 1 1

2 B 10 3N Ranieri Guglielmo ITA 1493 -95 0.37 1 2 2

3 N 3 1N Rosina Graziano ITA 1664 -266 0.18 Â½ 2 2

4 B 7 3N Tiozzo Fabio FRA 1592 -194 0.25 Â½ 2 2

5 N 5 1N Pomaro Stefano ITA 1617 -219 0.22 0 2 2

1.16 2 2

14 Piva Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 1313 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 2N De Marco Leonardo ITA 1581 -183 0.26 0 0 1

3 B 4 2N Marchetti Daniele ITA 1635 -237 0.2 1 1 2

4 N 2 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1699 -301 0.15 0 1 2

5 B 23 NC Lazzarini Giovanni ITA 1109 289 0.84 1 2 3

1.45 2 3

15 Scaranaro Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1712 Media: 1562.80 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1699 -318 0.13 1 1 1

2 N 4 2N Marchetti Daniele ITA 1635 -254 0.19 1 2 2

3 B 8 2N De Marco Leonardo ITA 1581 -200 0.24 0 2 2

4 N 9 2N Aprile Massimo ITA 1574 -193 0.25 Â½ 2 2

5 B 17 NC Cisco Alberto ITA 1325 56 0.58 1 3 3

1.39 3 3

16 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1408 Media: 1494.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Rosina Graziano ITA 1664 -315 0.14 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 6 1N Negro Raffaele ITA 1615 -266 0.18 0 0 0

4 B 10 3N Ranieri Guglielmo ITA 1493 -144 0.31 0 0 0

5 N 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1206 143 0.69 1 1 1

1.32 1 1
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17 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1533 Media: 1532.50 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 3N Tiozzo Fabio FRA 1592 -267 0.18 Â½ 0 0

3 N 10 3N Ranieri Guglielmo ITA 1493 -168 0.28 1 1 1

4 B 3 1N Rosina Graziano ITA 1664 -339 0.12 Â½ 1 1

5 N 15 NC Scaranaro Martina ITA 1381 -56 0.42 0 1 1

1 1 1

18 Cai Shenghui William
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1282 Media: 1353.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Marchetti Daniele ITA 1635 -403 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Lazzarini Giovanni ITA 1109 123 0.67 Â½ 0 0

3 N 7 3N Tiozzo Fabio FRA 1592 -360 0.1 0 0 0

4 B 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1206 26 0.54 1 1 1

5 N 19 NC Ennio Lorenzo ITA 1224 8 0.51 Â½ 1 1

1.9 1 1

19 Ennio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1295 Media: 1381.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pomaro Stefano ITA 1617 -393 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1206 18 0.53 1 1 1

4 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1471 -247 0.19 0 1 1

5 B 18 NC Cai Shenghui William ITA 1232 -8 0.49 Â½ 1 1

1.29 1 1

20 Pitacco Mitja
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1676 Media: 1526.40 W-We: 2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Negro Raffaele ITA 1615 -403 0.08 Â½ 0 0

2 N 9 2N Aprile Massimo ITA 1574 -362 0.1 0 0 0

3 B 23 NC Lazzarini Giovanni ITA 1109 103 0.64 1 1 1

4 N 4 2N Marchetti Daniele ITA 1635 -423 0.08 1 2 2

5 B 2 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1699 -487 0.08 1 3 3

0.98 3 3

FSI - 3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B) - Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE CEREGNANO - B (2311031B)
Ceregnano - 10-11-2023 - 12-11-2023

21 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 1047 Media: 1412.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Tiozzo Fabio FRA 1592 -386 0.09 Â½ 0 0

2 B 3 1N Rosina Graziano ITA 1664 -458 0.08 0 0 0

3 N 19 NC Ennio Lorenzo ITA 1224 -18 0.47 0 0 0

4 N 18 NC Cai Shenghui William ITA 1232 -26 0.46 0 0 0

5 B 16 2N Alessi Giovanni ITA 1349 -143 0.31 0 0 0

1.41 0 0

22 Roveri Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 860 Media: 1595.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N De Marco Leonardo ITA 1581 -380 0.09 0 0 0

2 B 1 1N Ranzato Paolo ITA 1705 -504 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 NC Tona Leonardo ITA 1459 -258 0.18 0 0 1

5 N 4 2N Marchetti Daniele ITA 1635 -434 0.08 0 0 1

0.43 0 1

23 Lazzarini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1109 Perf: 1063 Media: 1333.75 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Ranieri Guglielmo ITA 1493 -384 0.09 0 0 0

2 B 18 NC Cai Shenghui William ITA 1232 -123 0.33 Â½ 0 0

3 N 20 NC Pitacco Mitja ITA 1212 -103 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Piva Gianfranco ITA 1398 0 0 1

0.78 0 1

24 Lovato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1086 Perf: 850 Media: 1585.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1471 -385 0.09 0 0 0

2 N 2 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1699 -613 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Piva Gianfranco ITA 4 2.0 1506 1506 1398 1955 M 122391
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